國立中正大學工學院 105 學年度第 2 次院務會議紀錄

時間：106 年 3 月 23 日（星期四）中午 12 時
地點：創新大樓工學院 106 會議室
主席：謝院長文馨
出席：陳副教授鵬升、朱副教授威達、賴主任文能、陳教授自強、江副教授瑞

秋、敖主任仲寧、馮教授國華、陳副教授永松、蔡主任敬誠、李教授文

乾、王教授朝弘、朱主任元三、鄭教授伯炤、陳副教授喬恩、李所長元

堯、謝副教授雅萍
請假：張主任榮貴

記錄：蔡旻青
壹、 提案討論

提案單位：工學院
案由：「通訊資訊數位學習碩士在職專班」擬自 107 學年度起停止招生案，

提請討論。
說明：
一、 通訊系「通訊資訊數位學習碩士在職專班」近年招生人數不足，已 2

年停班，經評估後，擬自 107 學年度起停止招生。該班目前尚未畢

業學生人數計 6 人，學生均已修滿學分(畢業 27 學分)；僅剩論文撰

寫以及口試未完成，停招後指導教授仍會繼續指導學生，不影響學

生受教權益。
二、 該班師資來自工學院通訊系、電機系與資工系，無外聘人員。
三、 依本校程序，系所停招需經過系務會議、院務會議、遠距教學委員

會議、校發會、校務會議審議通過，並由學校發函於教育部完成停

止招生作業程序(如附件一，詳第 1 頁）。
四、 本案業經 106 年 3 月 16 日通訊系 105 學年度第 8 次系務會議通過(如

附件二，詳第 2 頁）。
決議：經17位委員投票，17票同意，0票不同意，通過本案。

貳、散會